2020  03
NDB2系列
小型断路器
頠惡翄鏍曧濱紙翄鏍ǹ趵䗮覜壈鯫艊䎘魯麟趵䯖靪撾鲋鳏髦桖呏瑪。點懴。䗮敱鰱懲羮翄镾䯖
椨婠呏瑪。詵䉱嶗粶墮艊斶叄誼翄炚跫翨、
彿髦曧獿鰷㛇樞鲮曀忞醢壈駡誒䯒T[/113817䯓䯖飨䗮覜濱紙翄炚跀酛㓦噴昷橉豕咲踵閔窅呯
瀕䯖飨咃忊䈑烢䖇誤鲲閔蔠僨䯖悅駱蔠僨艊㠿羮醭濱鲋瀯妘䀏綈敒駱9&䯖蔠僨跤宆⺖㚪呯踵＃蹺
咲麟趵恖梮跤宆￥䯖妛㛄襫＃麟趵贜佖謚蟨蔠墡慘襽￥䯖呺䖢咇㬦㫓蹺咲DOBT㚪詵倀銊蹺VM㚪

 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
规格型号说明
NDB2-63K 规格型号说明
技术参数
产品技术特性
 ▉ 附件
附件一览表
NDB2-63/NDB2T-63 附件形式
 ▉ 外形与安装尺寸
NDB2-40 外形尺寸
NDB2-63/NDB2T-63 外形尺寸
NDB2T-63 UL489 外形尺寸
NDB2-63K 外形尺寸
 ▉ 电气线路图
NDB2-40 / NDB2-63K
NDB2-63/NDB2T-63/NB2T-63 UL489
1-1
1-2
1-2
1-3
1-4
1-4
1-4
1-5
1-6
1-8
1-8
1-8
1-8
1-8
1-9
1-9
1-9
1-10
1-10
1-10
NDB2Z 系列塑料外壳式断路器
 ▉ 产品概览
 ▉ 产品特点
 ▉ 应用范围
 ▉ 产品技术特性
NDB2Z-63 规格型号说明
NDB2ZB-40 规格型号说明
技术参数
脱扣特性曲线
 ▉ 附件
NDB2Z-63/NDB2Z-63（PV）附件形式
 ▉ 外形与安装尺寸
NDB2Z-63 外形尺寸
NDB2Z-63 (PV) 外形尺寸
NDB2ZB-40 外形尺寸
 ▉ 电气线路图

UL1077。CB
 L䯤UL489
规格型号说明
ND - // 2B
1 2 3 64 7 8 95
产品技术特性
姃誑 姃誑謖蠙 魍誑㓦㳘
1 麟趵魍誑 ND䯤                           窅濱紙翄鏍
2 矇誑 B䯤啢矇昢㣵鏍
3 㛄㚧姃誑 2
4 佮楯訵鄀 63
5 荁鄡+跤屟鄡 K
6 闛怬竑屟 C
7 䎰呯翄牐 1。2。4。6。10。16。20。25。32。40。50。63
NDB2-63K 规格型号说明
ND -/ 2B
1 2 3 64 75
1-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB2 跀燒
啢矇昢㣵鏍
产品技术特性
技术参数
矇誑 NDB2-40 NDB2-63 NDB2T-63 NDB2T-63  (UL489) NDB2-63K
䎰呯翄紙 AC230/240
CCC。CE。TUV :
AC230/240/400/415V (1P)
AC400/415V (2/3/4P)
CCC䯤
DC80V (1/2P)
CE。TUV :
DC60/80V (1/2P)
UL1077䯤
AC240V (1P)
AC277V (1P)
AC480V (2/3/4P)
DC60V (1P)
DC125V (2P)
CCC。CE。TUV :
AC230/240V (1P)
AC400/415V (2/3/4P)
DC60/80V (1P)
DC80/125V (2P)
UL1077䯤
AC240V (1P)
AC277V (1P)
AC480V (2/3/4P)
DC60V (1P)
DC125V (2P)
AC120V (1P)
AC277V (1P) (1-32A)
AC240V (2/3P)
AC480/277V (2/3P) (1-32A)
DC60V (1P)
DC60/125V (2P)
AC230V
䎰呯酘釐翄紙 AC500V AC1000V AC1000V AC1000V AC500V
䎰呯賠韌鍜糴翄紙 4kV 6kV 6kV 6kV 4kV
䎰呯翄牐
2A。4A。6A。10A。
16A。20A。25A。32A。
40A
1A。2A。3A。4A。5A。
6A。8A。10A。12A。
13A。16A。20A。25A。
32A。40A。50A。63A
1A。1.2A。1.5A。1.6。
2A。3A。4A。5A。6A。
7A。8A。10A。10A。
12A。13A。15A。16A。
20A。25A。30A。32A。
35A。40A。50A。63A
1A。1.2A。1.5A。1.6A。
2A。3A。4A。5A。
6A。7A。8A。10A。
12A。13A。15A。16A。
20A。25A。30A。32A。
40A。50A。60A。63A
1A。2A。4A。6A。10A。
16A。20A。25A。32A。
40A 。50A。63A
䎰呯蓪㣵鰓昢镾撾
CCC。CE。TUV䯤6kA

1 2 3 75 8 94 6
产品技术特性
NDB2Z-63 规格型号说明
嫏惻 嫏惻閼襈 錯惻㖧㶙
1 麟趵魍誑 ND䯤                          窅濱紙翄鏍
2 矇誑 B䯤啢矇昢㣵鏍
3 㛄㚧姃誑 2
4 茻牐 Z䯤茻牐
5 嗚镾魍誑 B䯤醑瀇媀墮悜
6 佮楯訵鄀 40
7 䎰呯翄牐 10。16。20。25。32。40
ND -2B
1 2 3 754 6
NDB2ZB-40 规格型号说明
2-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB2Z 軶興
侫朶僣傯宩杙㦷鮪
产品技术特性
㖇欸 NDB2Z-63 NDB2Z-63䲓PV䲔 NDB2ZB-40
䎰呯墡慘翄紙
DC125/220/250V (1P)
DC250/440/500V (2P)
UL1077: DC125。DC220V
DC250。DC440V
DC750V䯒3P䯓/DC1000V䯒4P䯓 DC250V
䎰呯酘釐翄紙 1000V 1000V 1000V
䎰呯賠韌鍜糴翄紙 4kV 6kV 4kV
䎰呯翄牐
1A。1.2A。1.5A。1.6A。2A。3A。4A。5A。6A。7A。8A。10A。12A。13A。
15A。16A。20A。25A。30A。32A。40A。50A。63A。
10A。16A。20A。25A。32A。40A
䎰呯椥䅡蓪㣵鰓昢镾撾
CCC。CE。TUV䯤10kA
UL1077:
DC125V (1P)。DC250V (2P)䯤10kA䯖U1
DC220V (1P)。DC440V (2P)䯤4.5kA䯖U1
5kA 10kA
䎰呯㫜ǹ蓪㣵鰓昢镾撾
CCC。CE。TUV䯤
DC125V (1P)。DC220/250V (1P)。DC250V
(2P)䯤7.5kA
DC440/500V (2P): 6kA
5kA䯒3P侳嫮䯖4P侳嫮䯓 10kA
蒃暚闛怬竑屟
B䯤6In¨20%
C䯤12In¨20%
B䯤6In¨20%
C䯤12In¨20%
8In䯤200ms廟醭闛訥
10In䯤10䰨30ms闛怬
1680A䯤䯦6ms闛怬
椥斶 1P/2P 3P/4P 1PN
梽櫑啈噯 20000 20000 10000
翄炚啈噯
10000
1500 (DC220/250V,1P,  DC440/500V,2P)
1500 1500
技术参数
脱扣特性曲线
NDB2Z-63/NDB2Z-63（PV）
 ◆ B 矇桏鄡
墮悜蓪㣵翄牐啢艊㠥㪉(偧晹巃徏孎巃翄㣵)
闛怬竑屟䯤蒃暚闛怬餱縶 6 (1¨20%) In
 ◆  C 矇桏鄡
墮悜夠㓇㠥㪉嶗㱚翄鄡醩
闛怬竑屟䯤蒃暚闛怬餱縶 12 (1¨20%) In
2-6 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB2ZB-40
嫏惻 閼襈 䈕禱錯惻 責霘縹擇㭉曨㶞
1 㪑錫㓩俧 OF2
鎢㪉鲋昢㣵鏍墢擔䯖慇蛵昢㣵鏍㬦昢笶
尓䯥桭侸镾鎢㪉3跣
2 悞㙬㓩俧 SD2
鎢㪉鲋昢㣵鏍墢擔䯖慇蛵昢㣵鏍敭䆭闛怬
笶尓䯥桭侸镾鎢㪉3跣
3 鰓轄闛怬鏍 MX+OF2
鎢㪉鲋昢㣵鏍墢擔䯖慇蛵昢㣵鏍敭䆭闛怬
笶尓倀㫨蠿鰓昢扡壽䯥

1 2 3 75 8 9 104 6
产品技术特性
规格型号说明
技术参数
矇誑 NDB2LE-40 NDB2LE-63
䎰呯翄紙Ue AC230/240V AC230/240V䯒1PN。2P䯓, AC380/400/415V䯒3PN。3P。4P䯓
䎰呯翄牐In 2A。4A。6A。10A。16A。20A。25A。32A。40A 1A。2A。4A。6A。10A。16A。20A。25A。32A。40A。50A。63A
湯蠶翄牐闛怬鏍貙矇 A矇 䯖AC矇 䯖翄厸媀 AC矇 䯖翄厸媀
䎰呯湯蠶誤慘翄牐I∫n 䯒mA䯓 30。100。300 30。50。100。300
䎰呯酘釐翄紙Ui AC500V AC440V
䎰呯椥䅡蓪㣵鰓昢镾撾Icn 6kA 10kA
䎰呯㫜ǹ蓪㣵鰓昢镾撾Ics 6kA 7.5kA
䎰呯湯蠶扟㬦嶗鰓昢镾撾I∫m 500A 630A
䎰呯墡慘䎣籹(Hz) 50/60 50/60
梽翄啈噯 梽櫑啈噯䯤10000漛䯥翄炚啈噯䯤10000 漛 梽櫑啈噯䯤10000漛䯥翄炚啈噯䯤10000 漛
扟鄡昷媀倀扟鄡镾撾
䆸㭠媀扟鄡覜厸
覜厸扟鄡䉳蠘䯤㬎羮鲋䯒1~16䯓mm2 啂鄡
扟鄡m㾘踵M4䯖怸撾蓤踵䯤1.2N.m
䆸㭠媀扟鄡覜厸
覜厸扟鄡䉳蠘䯤㬎羮鲋䯒1~35䯓mm2 啂鄡
扟鄡m㾘踵M5䯖怸撾蓤踵䯤2.5N.m
3-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB2LE 跀燒
湯蠶翄牐誤慘昢㣵鏍
产品技术特性
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70
1 1.05 1.02 1.00 0.97 0.94 0.91 0.89 0.86 0.83 0.80 0.77
3 3.14 3.06 3.00 2.92 2.84 2.76 2.67 2.58 2.49 2.38 2.27
6 6.27 6.14 6.00 5.84 5.68 5.52 5.36 5.19 5.0 4.83 4.64
10 10.67 10.34 10.00 9.63 9.24 8.85 8.45 8.01 7.55 7.03 6.55
16 16.80 16.40 16.00 15.55 15.11 14.66 14.20 13.71 13.21 12.70 12.75
20 20.96 20.47 20.00 19.47 18.95 18.42 17.87 17.30 16.71 16.10 15.47
25 26.22 25.61 25.00 24.33 23.67 23.00 22.28 21.56 20.80 20.02 19.21
32 33.54 32.77 32.00 31.17 30.34 29.45 28.60 57.69 26.75 25.78 24.77
40 41.98 40.99 40.00 38.93 37.85 36.75 35.61 34.43 33.21 31.95 30.63
50 52.56 51.28 50.00 47.82 46.24 44.81 43.33 41.81 40.23 38.58 35.77
63 66.53 64.78 63.00 60.11 58.19 56.21 54.16 52.03 49.81 47.50 43.05
粶          (－)
      乵
            珕
                 姪販
      澐
            翄
                  牐
                       (A)䎰
      呯
           翄
   (A)        牐
产品脱扣曲线
NDB2LE-40 脱扣曲线
 ◆ C 矇桏鄡
墮悜夠㓇㠥㪉嶗㱚翄鄡醩
闛怬竑屟䯤蒃暚闛怬餱縶5In䰨10In
3-6 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
 ◆ C矇桏鄡
墮悜夠㓇㠥㪉嶗㱚翄鄡醩
闛怬竑屟䯤蒃暚闛怬餱縶5In䰨10In
产品技术特性
 ◆ D矇桏鄡
墮悜墡趵㱚翄跀酛
闛怬竑屟䯤蒃暚闛怬餱縶10In䰨14In
NDB2LE/LM-63 脱扣曲线
 ◆ B矇桏鄡
墮悜晹巃徏孎巃翄㣵
闛怬竑屟䯤蒃暚闛怬餱縶3In䰨5In
3-7PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB2LE 跀燒
湯蠶翄牐誤慘昢㣵鏍
附件